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KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z 0.0. PN-EN 150 9001:2009

{ PN-EN ISO 14001:2005 :
i PN-N-18001:2004 :
CERTYFIKAT NR:

\§75/12/2014/Z

KCZ/ORG/ZM/19/10/2015 Krapkowice, dnia 06.10.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznhego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe materialdow opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. , nr postepowania
5/X/2015

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 05.10.2015r. wptynely pytania dotyczace
przedmiotu zaméwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Cze$¢ VI, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 75mm x 45mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 2

Czes$¢ VI, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 100mm x 40mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3

Czes$¢ VI, poz. 5: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 200mm x 50mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4

Czes$¢ VI, poz. 6: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 250mm x 60mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5
Czesc¢ VI, poz. 7: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 300mm x 60mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 6
Czesc¢ VI, poz. 9: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 420mm x 90mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czesc¢ VI, poz. 16: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w miejsce serwet 75x75cm zaoferowac serwety 80x75cm? Pozostate
wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Par. 2 ust. 2, par. 5 ust. 2: czy Zamawiajacy potwierdzi, ze dni robocze to dni od poniedziatku do pigtku z wyjatkiem dni

ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 9

Par. 2 ust. 2: czy Zamawiajacy moze okresli¢ jaki procent umowy na pewno zrealizuje?
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit prognozowane zuzycie materialdow opatrunkowych przez 12 miesiecy,
natomiast realizacja umowy odbywac sie bedzie zgodnie z biezacymi potrzebami Zamawiajacego.

Pytanie 10

Par. 4 ust. 3: czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé, ze zakaz ten nie obowigzuje w przypadku gdy opdznienie w zaptacie
przekracza 60 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 11

Par. 6 : czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo ,,opdznienia” zostato zastgpione stowem ,,zwioki”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Par. 6 pkt. a: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byta wartos¢ niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Par. 6 pkt. b: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byla warto$¢ niedostarczonej na czas partii

zamowienia?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Par. 14 ust. 3a: czy Zamawiajacy zgodzi sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 15
Czesc¢ VI, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 100m x 75mm x 25mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Niniejsze wyjasnienia stanowigq integralng czes¢ SIWZ,

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomoéci:

1. kopia 1a/a,

2. wykonawcy skfadajacy pytania,

3.  strona internetowa Zamawiajacego

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsigbiorstwa:

Spotka z ograniczong REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000
0s. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29)
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spoétdzielczy w Gogolinie ZAKEAD OPIEKUNCZO - LECZNICZY ul. Gtéwna 23, 47-316 Gorazdze Tel.

Kapitat zaktadowy: 2.385.000,00 zi. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639



